[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области

от 29.09.2015                                                                                                                                 № 52
О признании утратившими силу отдельных

решений Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
сельское поселение

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов муниципального образования Павловское (сельское поселение):
- от 30.10.2008 № 54 «О самообложении граждан муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области»;

- от 02.02.2009 № 7 «Об утверждении Устава Добровольной народной дружины (ДНД) по охране общественного порядка муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области»;
- от 25.06.2009 № 34 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области»;
- от 19.10.2012 № 53 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Павловское сельское поселение муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, установлении порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Муниципального образования Павловское сельское поселение муниципальных услуг»;

- от 17.02.2013 № 27 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области от 25.06.2009 г. № 34 «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».
2. Контроль за ходом выполнения данного решения возложить на комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Суздальская новь» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования

Павловское (сельское поселение)

                                                           И.К. Федулов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское (сельское поселение)
                                                      Т.Н. Письменная